
MĚsTo pILxít<ov
zÁpls ý2a2la usNEsENí

z veřejného zasedání Zastupitelstva města Pílníkov konaného dne 25.2.202]. od 18:00 hodin na sále
restaurace slunce v pilníkově.

ZasedánÍZastuPitelstva města Pilníkov bylo zahájeno v 18:00 hodin starostou města panem Josefem
červeným (dále jen ,,předsedající"), který přivítal všechny přítomné spoluobčany.

Přítomni: Josef Červený, Petr Jirásko, Mgr. Markéta Gábrišová, petr pěchoč, , Hana Blažková, Miroslav
Klapka, lng., Libor Luňák, lng. Pavet Fajfr
Omluveni: Dušan Hanuš * do 18:21
9 členů - za§tupitelstvo bylo usnášeníschopné

1} UrČení ověřovatelŮ záPisu a urČení zapisovatele: Předsedající navrhl na určení ověřovatelů zápisu
Libora Luňáka a Petra Pěchoče a určení zapisovatele paní Miluši čubičovou.

Návrh usnesenÍ: ZastuPitelstvo města Pilníkov určuje ověřovatele zápisu Libora Luňáka a petra pěchoče,
zapisovatelku Miluši Čubičovou.
Předsedající vYzval Přítomné spoluobČany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení, Bez připomínek.
Výsledek hlasovánÍ: Pro.,.8,...členů, proti.,.0... členů, zdrželse hlasování,.,. 0.,..,člen

2} Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu a před hlasováním dal možnost vyjádřit se
přítomnrim občanům, k návrhu nebyty vzneseny návrhy na doplnění.
Program:

- Dohoda o výběru poplatků a předávání dokladů s Transport Trutnov
- Obecně závazná vyhláška o místním poplatku z pobytu
- směrnice k zadávání veřejných zakázek malóho rozsahu
- SmlouvY: KuPní smlouva Jakub Janda, Dodatek č.4 k pachtovní smlouvě zemědělský pacht s Lesy _

voda, s.r.o., Smlouva o servisní Činnosti s VODA cZ SERV|CE s.r.o., Darovací smlouva s Nadačním
fondem Při Oblastnínemocnici Trutnov,a.s., Darovací smlouva s oblastnícharitou červený Kostelec,
Smlouva s ČSOg pojišťovnou

- Poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města
- Členský příspěvek Euroregionu Glacensis
- přijetí finančních prostředků z dotací a rozpočtová opatření
- ZPráva inventarizaČní komise o výsledku inventarizace majetku a závazků města pilníkov
- výroční zpráva za rok 2o2o o svobodném přístupu k informacím
- Nedějefest - vymezení nočního klidu 18 - 19.6.2021



Rozúčtování náktadů za sběr a svoz tříděného a netříděného komunálního odpadu
Přehled o hospodářském rnýstedku ZŠ a MŠ a stavu fondů za rok 2020

lnformace: kulturní akce,

Diskuse: Žádost o předběžný souhlas se směnou pozemků lng. Geisler

Návrh na usnesení: ZastupitelsWo města Pilníkov schvaluie program zasedání dle bodu 2
Předsedající vyzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení.
Výsledek hlasování: Pro...8 členů, proti..,0...... členů, zdrželse hlasování....0....členů
Usnesení č. 2 bylo přijato

3} Dohoda o rnýběru poplatků a předávání dokladů s TRAN§PORT Trutnov s.r.o" lČo: 62063588 na zajištění
přebírání a svoz komunálního odpadu.

Návrh usnesenÍ: Zastupitelstvo města Pilníkov schvaluje Dohodu o uýběru poplatků a předávání dokladů
s TRANSPORT Trutnov s.r.o. lČ0: 62063588 na zaiištění přebírání a svoz komunálního odpadu.

Předsedající vyzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení. Výsledek
hlasování: Pro...8 členů, proti...0..... členů, zdržel se hlasování ....0....členů

Usnesení č. 3 bylo přijato

4)Obecně závazná vyhláška č.3,/ZaU, o místním poplatku z pobytu.
Návrh usnesenÍ: Zastupitelstvo města Pilníkov schvaluje Obecně závaznou vyhlášku ř.Llha?fo místním
poplatku z pobytu.

Předsedající vyzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení.
Výsledek hlasování: Pro.,.8 členů, proti,.....0.. členů, zdržel se hlasování.,0...,členů
Usnesení č. a býo přijato

5} Směrnice č.L l7a2l k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.
Návrh usnesenÍ: Zastupitelstvo města Pilníkov schvaluje §měrnici ě.L lza?.L k zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu.
Předsedající vyzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení.
Výsledek hlasování; Pro... 8 členů, proti,.,...0.. členů, zdržel se hlasování..0....členů
Usnesení č. 5 bylo přijato

6) Kupní smlouva s Jakubem Jandou na prodej pozemku p.č.Z22/2 o výměře 95m2 v k.ú. Pilníkov l, obci
Pilníkov, který vznikl rozdělením pozemku p.č.272 a nově vznikly: pozemek p.č.22217 a pozemek p-č.222/2,
za cenu 22.5]"5,-KČ + Úhradou nákladŮ spojených s vyhotovením smlouvy, znalecký posudek, geometrický
plán a správní poplatek do KN za cenu 14.390,-Kč.
Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Pilníkov schvaluje Kupní smlouvu s Jakubem Jandou na prodej
pozemku p.é.222|2 o výměře 95m2 v k.ú. Pilníkov t, obci Pilníkou který vznikt rozdělením pozemku
p.Č.222 a nově vznikly: pozemek p.č.222|L a pozemek p.č,222l?, za cenu 22.515,-Kč + úhradou nákladů
spojených s vyhotovením smlouvy, znalecký posudek, geometrický plán a správní poplatek do KN za
cenu 14.390,-Kč.

7} Dodatek č.4 k pachtovní smlouvě zemědělský pacht se spol, Lesy - voda, s.r.o. lčo: 25974220.
Pachtovné za uŽÍvání a pouŽívání nemovitostí dle této smlouvy je mezistranami sjednáno ve výši 500.000,-
Kč bez DPH.

Předsedající vyzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení.
Výsledek hlasovánÍ: Pro...8 členů, proti,.....0.. členů, zdrželse hlasování..0....členů
Usnesení č. 6 bylo přijato



Návrh usnesenÍ: Zastupitelstvo města Pilníkov schvaluje Dodatek č.4 k pachtovní smlouvě zemědělský
pacht se spol. Lesy - voda, s.r.o. lČO: 25974220. Pachtovné za užívání a používání nemovitostí dle této
smlouvy je mezi stranami sjednáno ve výŠi 600.000,-Kč bez DPH na dobu od t.t.2o21 do 31.12 .2g2L.

Předsedající vyzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení
Pan ]an Šída seznámil přítomné z důvodem snížení pachtu.
Pan Klapka a pan Faifr navrhli, aby byl dodatek sepsaný pouze pro rok 2021,.
Výsledek hlasování: Pro".,8 členů, proti...0.,... členů, zdržeí se hlasování.0,...členů

Přítomnýie také pan Dušan Hanuš.

8l Smlouva o servisní činnosti s VODA CZ SERV|CE s.r.o. lČO: Z7545547 na zajištění servisu a údržbu zařízení
Čov a Čsov za cenu: prohlídka Čov a Čsov 29.000,-Kč, prohlídka katové koncovky a strojního předčištění
5.700,-Kč
Návrh usnesenÍ: Zastupitelstvo města Pilníkov schvaluje Smlouvu o servisní činnosti s VODA cz sERVlcE
s.r.o. tČO: 27545547 na zajištění servisu a údržbu zařízení Čov a Čsov za cenu: prohlídka Čov a čsov
29.000,-Kč, prohlídka kalové koncovky a strojního předčištění 5.700,-Kč.

Předsedající vyzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či zméně návrhu usnesení.
Pan DuŠqn HanuŠ seznámil přítomné se smlouvou a uvedl, že v záruční době bude servis provádět uýše
uvedená firma a po záruce převezme servis firma Lesy- voda, s.r.o. Výhodou provozování servisu touto
firmou je vzdálenost, v případě jakékoli opravy jsou k nám servisní technici schopni dorazit do 2 hodin a vše
je rYchle vyřeŠeno, na základě prozatímních zkušeností je s touto firmou dobrá komunikace. Také upozornil
na neukázněnost obČanŮ, kteří do kanalizace hází nepřípustný odpad, např. hadry, pleny, vlhčené ubrousky
nebo pomeranč.
Pan Miroslav Klapka uvedl, že původní návrh byl vytvoření týmu lidí, který se bude o ČOv a kanalizaci
starat. Vyjádřil názor, že smlouvu má podepisovat firma Lesy-voda, s.r.o. , ne Město pilníkov.
Starosta uvedl, že po podpisu pachtovní smlouvy na provozování kanalizace a Čov se itato smlouva
převede na firmu Lesy-voda.
pan pavel Fa,ifr uvedl, že nebyly předloženy žádné konkurenční nabídky.
Pan DuŠan Hanuš uvedl, že zjistil nabídky několika firem telefonicky a cena servisu je velmi podobná, navíc
ostatní firmy jsou z větší vzdálenosti, čímž by se cena prodražila o dopravné.
Pan Petr Hono_|ka se dotazoval na dobu záruky. Odpověd': záruka je 2 roky, Fond životního prostředí určuje
vzhledem k poskytnuté dotaci, že Město musí ČOV a kanalizaci provozovat 10 let.
Pan Pavel Faifr uvedl, že plán bylzajistit pracovníka, ale za celou dobu uýstavby kanalizace nebyto vypsáno
žádné výběrové řízení.
Pan DuŠa,n HqnuŠ uvedl, že nebylo vypsáno výběrové ř'uení, protože z hlediska odbornosti a zkušenosti se
jevilo rozhodnutí pro zkušenou firmu jako nejlepší.
Pan PavelDostál podpořilsm|ouvu s Voda CZ Service, která nám také namontovala technologii, tudíž vše
znáaz hlediska oprav a náhradních dílů bude ideální.
pan petr kolín uvedl, že firem, které ovládají tuto technologii, není mnoho.

Výsledek hlasování: Pro...7 členů, proti...2 členové, zdržel se hlasování.0..,.členů
Usnesení č.8 bylo přijato

9} Darovací smlouva s nadaČním fondem při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s. lČ: 07536194 na poskytnutí
fjnančního prostředku ve výši 2.426,-Kč,
Návrh usnesenÍ: Zastupitelstvo města Pilníkov schvaluje Darovacísmtouvu s nadačním fondem při
Oblastní nemocnici Trutnov, a.s. lČ: 07536194 na poskytnutí finančního prostředku ve v,ýši 2.426,-Kč.

Předsedající vyzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení.
Výsledek hlasování: Pro...9 členů, proti...0..... členů, zdržel se hlasování,..0...,členů



Usnesení č.9 bylo př'ljato

10) Darovací smlouva s Oblastní charitou Červený Kostelec lČo: +goz:814 na poskytnutífinančního
prostředku ve výši 6.000,-Kč.
Návrh usnesenÍ: ZastuPitelstvo města Pilníkov schvaluje Darovací smlouvu s oblastní charitou červený
Kostelec Éo: 48623814 na poskytnutí finanČního prostředku ve v,ýši 6,000,-Kč.

Předsedající vYzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení
Výsledek hlasování: Pro...9 členů, proti...0..... členů, zdrželse hlasování.0....členů
Usnesení č.10 bylo přijato

11} Pojistná smlouva č.8O74724114 s ČSOB Pojišťovna, a.s. člen holdingu čsog tčo: +ssg+306 na pojištění
ČOV + čerpacích stanic včetně technologie za cenu ].9.089,-Kč.
Návrh usnesenÍ: Zastupitelstvo města Pilníkov schvaluje Poiistnou smlouva č.8074724114 s čsoB
PojiŠťovna, a.s. Člen holdingu ČSOg lČO: aSsSc306 na pojištění čov + čerpacích stanic včetně technologie
za cenu 19.089,-Kč

Předsedající vYzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení.
Výsledek hlasovánÍ: Pro.,.B členů, proti...0..... členů, zdržel se hlasování... ]. člen

12) Členský příspěvek Euroregionu Glacensis na rok 7a2lvevýši 7.542,-Kč

Návrh usnesenÍ: Zastupítetstvo města Pilníkov schvaluje Členský příspěvek Euroregionu Glacensis na rok
2O2L ve výši 7.542,-Kč

PředsedajícívYzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení.
VÍce informací o Programech Euroregionu naleznete na internetových stránkách www.euro-glacensis,cz.
Výsledek hlasovánÍ: Pro...9 členů, proti...0..... členů, zdržel se hlasování.0.,,.členů

13} Žádost o PoskYtnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města pilníkova pro žadatele: TAJV,z.s,,
Domov pro seniory Pilníkov, Farní charita DvŮr Králové n/t, §H Čvts sbor dobrovolných hasičů Pilníkov,
MYslivecký sPolek Pilníkov, FEKOBE Pilníkov, Nobilis Vitae z.ú., TJ Spartak pilníkov, z.s., český rybářský svaz,
z.s. MÍstní skuPina Pilníkov, ŘÍmskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov l, z.s. TLUpA TLAp, oblastní
charita Trutnov.

Návrh usnesenÍ: ZastuPitelstvo města Pitníkov schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu
města Pilníkova pro Žadatele: TAJV,z.s. ve výŠi o,-Kč, Domov pro seniory Pilníkov ve v,ýši lo.ooo,_Kč,
Farní charita DvŮr Králové n/l. ve v,ýŠi 3.000,-Kč, sH Črvls sbor dobrovolných hasičů Pilníkov ve vrýši
10.000,,KČ, Myslivecký spolek Pilníkov ve vrýši 15.000,-Kč, FEKoBE Pilníkov ve výši 0,-Kč, TJ Spartak
Pilníkov, z.s. ve v'ýŠi 120.000,-KČ, Český rybářský svaz, z.s. Místní skupina pilníkov ve vrýši 5.0oo,_Kč,
ŘÍmskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov l ve }/ýŠi loo.ooo,_Kč, z.s. TLUPA TLAP ve \rýši 15.00o,-Kč,
Oblastní charita Trutnov ve v,ýši 45.4g7,-Kč.

Předsedající vYzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení.
Pan Petr JiráskO uvedl, Že Myslivecký spolek a Rybářský spolek nevyčerpal a vrátil část dotace.
Pan Jaroslav Blařek se dotazoval, jaká osoba Zádá o podporu za firmu Nobilis Vitae. Dále uvedl, že firma je
nefunkČnÍ. Starosta uvedl, Že pan Jiří Kulka starší má plnou moc k jednání za firmu.
Pan DuŠa,n HanuŠ navrhl, aby firma Nobilis Vitae, z.ú byla vyjmuta z usnesení. Dojde k vysvětlení a
k vyžádání podkladů od pana Kulky.
Výsledek hlasování: Pro...8 členů, proti...0..,.. členů, zdrželse hlasování...]. .člen
Usnesení č.13 bylo přijato



14} Přijetí dotace od Úřadu práce na VPP ve výši 3.387,- Kč,

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Pilníkov schvaluje Přijetí dotace od Úřadu práce na VPP ve výši
3.387,- Kč
Předsedajícívyzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení.
Výsledek hlasování: Pro.,.9...členů, proti...0..,.. členů, zdržel se hlasování.,,.0....členů.

15} Rozpočtové opatření č. 1,0/2020, t1,12O2O a L/2OZ1, viz přílohy k zápisu.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Pilníkov schvaluje rozpočtová opatření č. tO|2O2O, LL| 2O2O a

u2a2L.
Předsedajícívyzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení.
Výsledek hlasování: Pro...9...členů, proti...0..... členů, zdržel se hlasování....0....členů

16) Schválení výroční zprávy dle zákona č. 1,06/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím za rok Za?:a.
Se zprávou seznámil přítomné předsedající.
Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Pilníkov schvaluje v,ýroční zprávu dle zákona č. t06lL999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím za rok 2O2a.

Předsedající vyzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení. Bez připomínek,
Výsledek hlasování: Pro...9....členů, proti.,,0..... členů, zdržel se hlasování.,..0....členů
Usnesení č. 16 bylo přijato

17) Se zprávou inventarizační komise o výsledku inventarizace majetku a závazků města Pílníkov za rok
2020 dle vyhlášky č.77al2}t} Sb. a vnitřního předpisu seznámila přítomné Mgr. Markéta 6ábrišová.

Návrh usnesení: zastupitelstvo města Pilníkov schvaluje inventarizační zprávu za rok 2020.

Předsedající vyzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení. Bez
připomínek. Výsledek hlasování: Pro...9...členů, proti...0..... členů, zdrželse hlasování....0....členů
Usnesení č. 17 bylo přijato

18} Vymezení nočního klidu pro plánovanou akci Nadějefest v termínu 18" - 19.6.2021. Časový rozvrh:
pátek 17:00 - 01:00, sobota plánován program pro děti už od dopoledne a kapely od 15:00 - do 01:00 hod.

Návrh usnesení: zastupitelstvo města Pilníkov schvaluje vymezení nočního klidu pro plánovanou akci
Nadějefest v termínu 18" - 19.6.2021 dle bodu 18.

Předsedajícívyzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení. Bez
připomínek. Výsledek hlasování: Pro...9...členů, proti,..0..... členů, zdržel se hlasování....0....členů
Usnesení č. 18 bylo přijato

19} Rozúčtování nákladů za sběr a svoz tříděného a netřídéného komunálního odpadu na osobu a rekreační
objekt za rok Zazg. Příjmy činily 775.1V8,35 Kč, náklady 92237a,a2 Kč, doplatek města 167.191,67 Kč.

Návrh na poplatek za svoz odpadu na rok 7a7t je zachovat 540,- Kč a děti do ].5 let věku 270,- Kč / rok.
Podnikatelské subjekty si musí sami zajistit svoz komunálního odpadu.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Pilníkov schvaluje rozúčtování nákladů a přiimů za svoz odpadu za

rok 2020 a výši poplatku za svoz odpadu na rok 2021 dle bodu 19.

Předsedající vyzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění či změně návrhu usnesení.
Žádost pana Miroslava Klapkv o doložení smluvního vztahu mezi Městem a firmou Chládek-Tintěra



Výsledek hlasování: Pro...9 členů, proti...0..,.. členů, zdržel se hlasování.0....členů
Usnesení č.19 bylo přijato

20} Přehled o hospodářském výsledku ZŠ a VtŠ Pilníkov a stavfondů r.2a7a,

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Pilníkov bere na vědomí hospodářský výsledek zŠ a rUŠ Pilníkov.

Předsedajícívyzval přítomné spoluobčany a zastupitele k doplnění. Bez připomínek.

Růzr|é, diskuse: Žádost o předběžný souhlas lng. Geisler * na směnu pozemků
Ústní žádost p. Petra Homolky o umístění sítí do cesty v majetku města.

lnformace o otevření SBĚRNÉHO DVORA: dle počasí a dáte ad t.4.?02J.. Nově již nebudou vybírány
PNEUMATIKY.

lng,Tomáš Voborník, referent investic, seznámil přítomné o pokračovánípříprav investičních akcí:
Základní škola - 2,stupeň, lnfrastruktura k RD -Z?8, Bytový dům čp. 42 alvýšení kapacity
stávajícího vodojemu a pokračování vodovodního přivaděče u Kolkovny * bude žádáno o dotaci.

V ZŠ a VtŠ Pilníkov bude vypsán konkurs na pana ředitele (ředitelku}, což ukládá školský zákon.

Představení Be my baby je přeloŽeno na 16,5,2021, Liga proti nevěře na 18.5.202].. Termín
představení Noc s Casanovou není prozatím znám.

Ve dnech 26. - 27.3.2OZ1. proběhne sČÍrÁruí UOu.

starosta města * Červený - Jirásko Petr

Ověřovatelé zápisu: Libor Luňák, euK*- petr pěchoč

Zapisovatel: Miluše Čubičová

\-|
/Jr-|

l, /,, . (-

L 
^)1 

c ur-a

V Pilníkově dne 75.2.2a21

m


